
4- ÇALIŞMA DÖNEMİNDE ÖRGÜTLENME 
ÇALIŞMALARI

4.1- DANIŞMA KURULLARI

ODAMIZ 23. DÖNEM I. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI 

Odamız 23 Dönem 1. Danışma Kurulu toplantısı 17 Temmuz 2010 tarihinde Ankara’da 
gerçekleştirildi. Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz ve İl temsilciliklerimizin katılımı ile ger-
çekleştirilen Danışma Kurulu’nda; 23. Dönem Çalışma Programımız ayrıntılı olarak ele 
alınarak, yapılan değerlendirme ve öneriler ile programın son hali oluşturuldu. Danışma 
Kurulu toplantısında ayrıca, idari ve mali işleyiş ile ilgili çerçeve bilgilendirmeler yapıla-
rak görüş alışverişinde bulunuldu. 

2. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI

Merkezi Danışma Kurulu toplantımız yeni genel merkez binamızda yapıldı. Genel 
Merkez Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu, Onur Kurulu üyeleri ile Şube Yönetim Kuru-
lu üyelerimizin katıldığı toplantıda genel kurul süreci ve dönem değerlendirmesi yapıldı. 
Genel kurul sürecinde yapılacaklar hakkında bilgi verilen toplantıda genel merkez ve şube-
ler açısından dönem değerlendirmesi de yapılarak karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.
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ANTALYA DANIŞMA KURULU TOPLANTISI

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 
2011 yılı Danışma Kurulu toplantısı 15.10.2011 Cumar-
tesi günü 11:00 -16.00 saatleri arasında Antalya-Adonis 
Oteli Toplantı Salonunda gerçekleştirilmiştir.Toplantı-
ya 48 üyemiz ve Genel Merkezden II.Başkan Hüseyin 
ALAN, Yazman Çetin KURTOĞLU ve Denetleme Kuru-
lunda Faruk İLGÜN katılmışlardır. 

Danışma Kuru-
lu toplantısının sabah oturumunda II.Başkan Hüseyin 
ALAN ve Şube Başkanı Kutlu TANER, ülkemizin ve 
mesleğimizin sorunları hakkında genel değerlendirme-
lerde bulunmuşlardırÖğleden sonraki oturum, daha çok 
bilgilenme ve soru-cevap şeklinde gelişmiş olup konular 
Oda-Üye, Oda-Üniversite ile Oda-Öğrenci  ilişkileri ek-
seninde örgütlenme ve uygulama alanındaki sıkıntıların 
giderilmesi yönünde gelişmiştir. Çözümler ve gelecek dö-
nemlere ilişkin  öneriler alınmıştır

DENİZLİ DANIŞMA KURULU TOPLANTISI

28.01.2011 tarihinde Genel Merkez Başkanımız 
Dündar Çağlan’ında katıldığı 80. Yıl Öğretmenevi’nde 
63 kişinin katılımıyla Danışma Kurulu Toplantısı yapıl-
mıştır.

DİYARBAKIR DANIŞMA KURULU TOPLANTILARI

15 Ocak 2011 tarihinde Şubemizin II. Danışma Kuru-
lu düzenlendi. Şubemize bağlı İl Temsilciliklerin katılımı 
ile gerçekleşen toplantıda idari ve mali işleyiş değerlen-
dirildi. Çalışma programı kapsamında gerçekleştirilecek 
olan etkinlikler ele alındı. Temsilcilerimizin sorunları ve 
çözüm önerileri ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.
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24 Eylül 2011 tarihinde Genel Merkez  Yönetim Ku-
rulu Başkanımız Dündar ÇAĞLAN ve Denetleme Kuru-
lu Başkanı Faruk İLGÜN’ün  katılımıyla  Şubemizin III. 
Danışma Kurulu gerçekleştirildi. Dündar ÇAĞLAN’ın 
yaptığı açılış konuşmasının ardından Şube Başkanımız 
Ali Cihat PARLAK konuşma yaptı. Şubenin ve İl Tem-
silciliklerinin faaliyetleri, idari, mali ve örgütsel işleyişler 
ile ilgili sunumlar yapıldı. İl Temsilcilikleri söz hakkı ala-

rak illerindeki ve üyelerle olan ilişkileri ve sorunları dile getirdiler. Konular  ile ilgili fikir 
alış verişinde bulunuldu.

ESKİŞEHİR DANIŞMA KURULU TOPLANTILARI

Eskişehir Şubesinin 4. Dönem 1. Danışma kurulu 
toplantı HARB-İŞ Sendikası Eskişehir Şubesinin Eğitim 
salonunda yapıldı. Toplantıya Odayı temsilen Sayman 
Üye Hakkı ATIL ve Oda Sekreteri Kazım ALTAYLI katıl-
dı. Şube Başkanının açılış konuşmasından sonra Şubenin 
Mesleki Uygulamalar üyesi Rabia GÖREN, Şubenin Fa-
aliyetleri hakkında üyelere bilgi verdi. Daha sonra üyele-
rin, faaliyetler hakkındaki görüşleri ve eleştirileri istenil-
di. Faaliyetlere ilişkin herhangi bir eleştiri olmadı. Şube 
faaliyetleri hakkındaki memnuniyet dile getirildi. Daha sonra Gündemin diğer maddesine 
geçildi. Bu maddede 2011 de yapılacak çalışmalar hakkında bilgi verilerek üyelerin görüş 
ve önerileri alındı. Toplantıya katılan Üyeler daha çok Yeni Maden Kanunu Uygulama 
Yönetmeliği ve Yapı Denetim Kanunu hakkında görüş, öneri ve eleştirilerde bulundular. 
Toplantını sonunda Emek Ödülleri Dağıtıldı.

Eskişehir Şube 4.Dönem 2. Danışma Kurulu toplantısı 22 Ekim 2011’de Harb-İş 
Sendikası Eskişehir Şubesi seminer salonunda yapıldı.Danışma Kurulu Toplantısına Oda 
Genel Merkezinden 2. Başkan Hüseyin ALAN, Oda Denetleme Kurulu Üyeleri Feyyaz 
KAPKAÇ, Halil İbrahim YİĞİT katıldı.Şube Başkanı Hüseyin GÜL’ün ve  Oda 2. Başkanı 
Hüseyin ALAN ın açılış konuşmalarından sonra Gündem maddeleri  hakkında konuşuldu. 
Toplantının ikinci oturumunun sonunda Emek Ödülleri verildi 
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İSTANBUL DANIŞMA KURULU TOPLANTILARI

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
2011 yılı Danışma Kurulu toplantısı 17.09.2011 Cumar-
tesi günü, 13:00-17:00 saatleri arasında, Şubemiz Aykut 
BARKA toplantı salonunda gerçekleştirilmiştir.Planla-
nan etkinliklerle ilgili bilgi vermek, ortak bir program ve 
işbirliği oluşturmak amacıyla düzenlenen toplantıya 22 
üyemiz ve Genel Merkezden Başkan Dündar ÇAĞLAN, 
Sekreter Kazım ALTAYLI, Yazman Çetin KURTOĞLU 
katılmıştır.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, 2010 yılı Danışma Kurulu top-
lantısını, 4 Eylül 2010 Cumartesi günü, 13:00-17:00 saatleri arasında, Şube binasında ger-
çekleştirdi.Önümüzdeki iki yıl içinde yapılması planlanan etkinliklerle ilgili bilgi vermek, 
ortak bir program ve işbirliği oluşturmak amacıyla düzenlenen toplantıya,  üyelerimizin 
yanısıra JMO Merkez’ den  2. Başkan Hüseyin ALAN ve Sayman Üye Çetin KURTOĞ-
LU, Edirne İl Temsilcisi Osman CANDEĞER ve Tekirdağ İl Temsilciliği’ nden Muhittin 
TORUK’ da katıldı.

İZMİR DANIŞMA KURULU TOPLANTISI

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir 
Şubesi’nin 10. Dönem 2. Danışma Kurulu 21.10.2011 
tarihinde üyelerimizin katılımıyla Konak Türkan Saylan 
Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. 

03.12.2010 tarihinde Şube binamızda gerçekleştirilen 
10. dönem 1. Danışma Kurulu taoplantısına Genel Mer-
kez Yönetiminden 2. Başkan Hüseyin ALAN, 
Sayman Üye Çetin KURTOĞLU, Genel Mer-
kez Denetleme Kurulu Üyeleri, Genel Sekre-
ter Yardımcısı, Şubemize bağlı Temsilciler ve 
Temsilci Yardımcıları, Danışma Kurulu Üyeleri 
ve Şubemiz Kosmisyon Başkanları katılmıştır. 
Şube başkanımız Gültekin DİKİLİKAYA’nın 
yaptığı açılış konuşmasında Şubemiz faaliyet-
lerini kısaca anlatmış, daha ayrıntılı bilgi için etkinlikler kitapçığı dağıtılmıştır
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KONYA DANIŞMA KURULU TOPLANTISI

Oda Başkanımız Dündar Çağlan ve Yönetim Kuru-
lu Üyemiz Necdet Arda ile Denetleme Kurulu Üyemiz 
Feyyaz Kapkaç’ın katılımları ile 02 Ekim 2011’de Şube 
Danışma Kurulu toplantımız yapıldı.Şube Başkanımız 
Fetullah Arık’ın açılış konuşmasının ardından Başkanı-
mız Dündar Çağlan oda çalışmaları, ülke gündemi ve 01 
Ekim tarihinde Ankara’da yapılan ‘Başkanlar, Yazman-
lar, Saymanlar Toplantısı’ ile ilgili bilgi vererek sonuç-
larını değerlendirdi.Daha sonra konuşma yapan Şube II. 
Başkanımız Hasan Bekdik şube gelir giderleri ve rapor sayıları ile ilgili bilgilendirme yap-
tı. Bilgilendirmenin ardından ise üyeler sorun ve önerilerini dile getirdiler.

SAMSUN DANIŞMA KURULU TOPLANTILARI

Şubemizin 4. Dönem  II. Danışma Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 20 Kasım 2011 
pazar günü Genel Merkez Yönetim Kurulu Başkanımız Dündar Çağlan, Genel Merkez 
Sekreterimiz Kazım Altaylı, şubemize bağlı temsilcilikler ve üyelerimizin katılımı ile ger-
çekleştirilen toplantıda açılış konuşmasını Genel Başkanımız Dündar Çağlan yaptı. Şube 
başkanımız tarafından şubemizin idari, mali işleyişinin ve faaliyetlerinin yer aldığı sunum 
ile devam eden toplantıda katılımcılar kamu kurumlarında ve özel sektörde yaşanan yaşa-
nan sorunları dile getirerek çözüm önerilerini tartıştılar.Danışma Kurulumuza katkı veren 
tüm meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz.

04.12.2010 Cumartesi günü İller Bankası toplantı salonunda gerçekleştirilen toplan-
tıya Genel Başkanımız Dündar ÇAĞLAN, Mesleki Uygulamalar Üyesi Necdet ARDA, 
Denetleme Kurulu Üyeleri, Şubemize bağlı temsilcilikler, kamu kurum ve kuruluşlarda 
çalışan üyelerimiz, Serbest Büro sahibi üyelerimizden oluşan kişinin katılımı ile Samsun 
Şube I. Danışma Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.Şube Başkanımız Gül YÜZÜNCÜ 
YILMAZ’ın konuşması ve oda faaliyetlerinin özetlendiği sunumla başlayan toplantıya, 
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Başkan Dündar ÇAĞLAN’ın konuşması ile devam edilmiştir. Toplantıda üyelerin, kamuda 
çalışan meslektaşlarımızın karşılaştığı sorunlar, özel sektörde yaşanan sorunlar konuşul-
muş çözüm önerileri paylaşılmıştır.Toplantıya katkı sunan meslektaşlarımıza JMO Samsun 
Şube Yönetim Kurulu olarak teşekkür ederiz.Danışma kurulu sonrasında Genel Merkez 
yöneticileri,Şube Yönetim Kurulu üyeleri,Tokat ,Sinop,Amasya İl Temsilcileri ile toplantı 
yapıldı.

SİVAS DANIŞMA KURULU TOPLANTILARI

18-12-2010 tarihinde Belediye Sosyal Tesislerin-
de şubemizin 4. Dönem Genişletilmiş Danışma Kurulu 
toplantısı yapılmış olup, toplantıdan;•Üniversitemizden 
ve değişik kamu kurum ve kuruluşlarından bir komis-
yon oluşturularak Belediye Başkanı ve ilgili birimleriyle 
Sivas’ın içme suyu-4 Eylül barajı koruma alanı ve imar 
revizyonu konularının yer aldığı toplantının tertip edil-
mesi, Tıbbi jeoloji ve jeolojik miras konularının ön plana 
çıkarılması ve meslek odamızın üyelerinin haklarını savu-
nan sendika benzeri faaliyetlerde de bulunması hususunun oda yönetim kurulu üyelerine 
aktarılması, Su kaynakları beslenme alanları içerisinde yer alan maden işletmeleri ve/veya 
mimari yapılarla ilgili çed raporları kapsamında ilgili kamu kurumlarının konuyla alaka-
sız personel görevlendirmeleri sonucu su kaynaklarımızın riske atılması ile ilgili olarak 
gerekli kurum ve kuruluşlarla temaslarda bulunulması ve bu konuyla ilgili olarak da takip 
edilmesi,tavsiye niteliğinde öneri kararları çıkmıştır

24 Eylül 2011 tarihinde Sivas Belediyesi Sosyal Tesisleri’nde TMMOB Jeoloji Mü-
hendisleri Odası Sivas Şubesi Genişletilmiş Danışma Kurulu toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
Toplantı Şube Başkanımız Sayın Mustafa Haste’nin açılış konuşması ile başladı. Daha son-
ra şube faaliyetleri hakkında bilgiler aktarılarak görüş ve önerilerini almak üzere üyelere 
söz verildi. “Uygulamalı Jeoloji Anabilim Dalı’nın Türkiye genelinde isminin ‘Jeoteknik 
Anabilim Dalı’ olarak değiştirilmesi ve böylece disiplinimizin en önemli uygulama alanın-
da özellikle inşaat mühendisleri ile yaşanan kargaşanın düzeltilmesi ve meslektaşlarımızın 
bu alanda hak ettiği konuma kavuşmasının sağlanması” toplantıda öne çıkan en önemli 
konu oldu.   Bu konuda sonuç alınabilmesi için de jeoloji mühendisliği bölüm başkanları-
nın,  mühendislik fakülteleri dekanlıklarının,
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TRABZON  DANIŞMA KURULU TOPLANTILARI

23 Ekim 2010 tarihinde Genel Merkez Yönetim Ku-
rulu Üyesi 2. Başkanımız Sayın Hüseyin Alan, Oda Sek-
reter Yardımcısı F. Serap Kurt, Şubemize bağlı il temsilci-
liklerimizdeki üyelerimiz, kamu kurum-kuruluşlarındaki 
ve üniversitelerimizdeki üyelerimiz, serbest çalışan ve 
büro sahibi üyelerimiz, emekli ve işsiz üyelerimiz ile 
Jeoegenç üyelerimizden oluşan 62 kişilik katılımla JMO 
Trabzon Şube 1. Danışma Kurulu Toplantısı’nı gerçek-
leştirdik. Toplantıya katılan 62 meslektaşımız ve öğren-
cilerimiz Oda-Üye ilişkilerinden yaşadıkları mesleki sorunlara  dair tüm sorularını ve öne-

rilerini iletmişlerdir. Ayrıca Şubemize bağlı il temsilcilik-
lerimize  Oda Sekreter Yardımcısı F. Serap Kurt tarafın-
dan JMO-BİS eğitimi verilmiştir. Toplantıya katılıp fikir, 
öneri ve sorularını sunan tüm meslektaşlarımıza Trabzon 
Şube Yönetim Kurulu olarak teşekkür ederiz.

Şubemizin 7. Dönem 2. Danışma Kurulu toplantısı 
19 Kasım 2011 Cumartesi günü Genel Merkez Yönetim 
Kurulu Başkanımız Dündar Çağlan, Genel Merkez Sek-

reterimiz Kazım Altaylı, Trabzon Şube Yönetim Kurulu üyeleri, şubemize bağlı il temsil-
cilerimiz, kamu kurum ve kuruluşlarında, üniversitelerimizdeki üyelerimiz, serbest çalışan 
ve büro sahibi üyelerimiz, emekli ve işsiz üyelerimiz ile 
jeogenç üyelerimizden oluşan 32 kişilik katılımla ger-
çekleştirildi. Toplantıya katılan meslektaşlarımız ve öğ-
rencilerimiz oda-üye ilişkilerinden yaşadıkları mesleki 
sorunlara dair tüm sorunlarını ve önerilerini iletmişler-
dir. Toplantıya katılıp fikir, öneri ve sorularını sunan tüm 
meslektaşlarımıza Trabzon Şube Yönetim Kurulu olarak 
teşekkür ederiz.


